
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 
СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНЕ РЕСУРСЕ 

УПРАВА ЗА СНАБДЕВАЊЕ 
ДИРЕКЦИЈА ЗА НАБАВКУ И ПРОДАЈУ 

инт. број  _________________ 

_____________________ године 
Б е о г р а д 

 
ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 

 
За јавну набавку добара- живинско месо и производи од живинског меса, риба замрзнута и 
замрзнути производи од теста број набавке 7/13, процењене вредности 137.320.000,00 

динара без ПДВ-а, за коју се спроводи отворени поступак по партијама, по јавном позиву 
објављеном у ''Службеном гласнику РС'' бр. 119 од 17.12.2012. године, наручиоца 

Дирекције за набавку и продају, Управе за снабдевање СМР МО 
 

1. Поступак отварања понуда спроводи се у просторијама Дирекције за набавку и продају, 
Управе за снабдевање СМР МО,  ул. Немањина бр. 15, Београд,  дана 16.01.2013. године 
са почетком у 10,00 часова. 

 
2. Отварање понуда спроводе: 

- ппук мр Милан Кецман, председник комисије, 
- вс Слободан Јаић, дипл.инж., члан, 
- вс Бранка Димитријевић, дипл.правник, члан, 
- вс Хелена Пешић, дипл.ецц., члан и 
- ппук сц Зоран Илић, представник УОЛ СМР МО, члан. 

 
3. Констатује се да отварању понуда присуствују доле наведени представници понуђача 
који су поднели пуномоћја: 

 

Ред. 
бр. 

Понуђач Име и презиме 
представника 

Број пуномоћја и др. 

1. ''MANEX'' КРУШЕВАЦ Марко Павловић 06/  од 15.01.2013. год. 
2. ''ХЛЕБ'' НОВИ САД Љиљана  Ђурић 48/  од 15.01.2013. год. 
3. ''ПКБ ВЕЛЕПРОДАЈА-

ПРОДУКТ'' БЕОГРАД 
Светлана Кнежевић 469/  од 16.01.2013. год. 

4. ''WIZARD'' БЕОГРАД Александар Поповић бб/  од 16.01.2013. год. 
5. ''MAKOVICA'' 

МЛАДЕНОВАЦ 
Јелена Ђурђевић 533/  од 16.01.2013. год. 

6. ''FRIKOM'' БЕОГРАД Мирослав Динић 136/1 од 15.01.2013. год. 
7. ''БРАЋА СТАНКОВИЋ'' 

БЕГАЉИЦА 
Дејан Ђорђевић бб/  од 15.01.2013. год. 

8. ''NEOPLANTA'' НОВИ 
САД 

Лазар Мишковић бб/  од 15.01.2013. год. 

9. ''AMIGO TRADE'' 
БЕОГРАД 

Александра Марић бб/  од 15.01.2013. год. 

    
    



  

    
    
    
    
    
    
    
 
4. Констатује се да су отварању понуда присуствовали и: 
 

Ред. 
бр. 

Име и презиме других присутних лица 

1.  Чеда Петковић, ''Vindija'' Лајковац 
2. Милан Марић, ''Amigo Trade'' Београд 
  
 
5. Благовремено, тј. до 10,00 часова дана 16.01.2013. године, примљене су понуде 
следећих понуђача и то по наведеном редоследу: 

 

Број под којим је 
понуда заведена 

Назив или шифра понуђача Датум 
пријема 

Час 

2 од10.01.2013.год ''BIG TRADE'' НОВИ САД 15.01.02013. 12,20 
ТЕ-1-13/13.01.2013. ''AMIGO TRADE'' БЕОГРАД 16.01.02013. 8,35 
1 од 05.01.2013. '' АС БРАЋА СТАНКОВИЋ'' 

БЕГАЉИЦА 
16.01.02013. 8,50 

01/2013 од 15.01.2013. ''MANEX'' КРУШЕВАЦ 16.01.02013. 9,00 
12/1 од 10.01.2013. ''ПКБ ВЕЛЕПРОДАЈА-

ПРОДУКТ'' БЕОГРАД 
16.01.02013. 9,15 

37 од 14.01.2013. ''ХЛЕБ'' НОВИ САД 16.01.02013. 9,30 
93 од 10.01.2013. ''FRIKOM'' БЕОГРАД 16.01.02013. 9,40 
1601-1АП/2013 од 
15.01.2013. 

''WIZARD'' БЕОГРАД 16.01.02013. 9,45 

30-01/2013 од 
14.01.2013. 

''NEOPLANTA'' НОВИ САД 16.01.02013. 9,50 

306/14012013 од 
14.01.2013. 

''VINDIJA'' ЛАЈКОВАЦ 16.01.02013. 9,53 

290/14.01.2013 од 
14.01.2013. 

''VINDIJA'' ЛАЈКОВАЦ 16.01.02013. 9,54 

532 од 15.01.2013. ''MAKOVICA'' МЛАДЕНОВАЦ 16.01.02013. 9,55 
    
    
    
    
    
    
 
Неблаговремене понуде: 
 

Број под којим је 
понуда заведена 

Назив или шифра понуђача Датум 
пријема 

Час 

    



  

    
 
6. Предметна добра- артикли хране су понуђени од стране понуђача по редоследу и по 
условима наведеним у  прилогу бр. 1 Записника. 

 
 
7. Код наведених поднетих понуда уочени су следећи недостаци, које наводимо:  
_Понуда понуђача ''Vindija'' Лајковац- достављене су менице 2 (два) комада нису потписане 
и оверене, понуда бр. 306 и понуда бр.290 од 14.01.2013. год.__________________________ 
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
________________________________________________ 
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________ 
 
8. Евентуалне примедбе представника понуђача које се односе на поступак отварања 
понуда: 
_____________________________________________________________________________
НИЈЕ БИЛО ПРИМЕДБИ 
 
9. Потписи председника и чланова комисије: 
 

- ппук мр Милан Кецман, председник комисије __________________________ 
- вс Слобода Јаић, дипл.инж., члан ________________________________ 
- вс Бранка Димитријевић, дипл.правник, члан_______________________ 
- вс Хелена Пешић, дипл.ецц., члан _______________________________ 
- ппук сц Зоран Илић, представник УОЛ СМР МО, члан _____________________ 

 
10. Потписи присутних овлашћених представника понуђача: 
___________________________________________________ 
___________________________________________________ 
___________________________________________________ 
___________________________________________________ 
___________________________________________________ 
___________________________________________________ 
___________________________________________________ 
___________________________________________________ 
___________________________________________________ 
___________________________________________________ 
___________________________________________________ 



  

___________________________________________________ 
___________________________________________________ 
___________________________________________________ 
___________________________________________________ 
___________________________________________________ 
___________________________________________________ 
___________________________________________________ 
 
11. Разлози због којих је овлашћени представник понуђача одбио да потпише записник: 
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________ 
 
12. Поступак отварања понуда завршен је у __12,00_____ часова, 16.01.2013. године. 
 
Записник водио: вс Слободан Јаић 
 
Копију записника наручилац ће доставити понуђачима у року од 3 (три) дана од дана 
окончања поступка отварања понуда: 
___________________________________ 
''BIG TRADE'' НОВИ САД  
''AMIGO TRADE'' БЕОГРАД 
'' АС БРАЋА СТАНКОВИЋ'' БЕГАЉИЦА 
''MANEX'' КРУШЕВАЦ 
''ПКБ ВЕЛЕПРОДАЈА-ПРОДУКТ'' БЕОГРАД 
''ХЛЕБ'' НОВИ САД 
''FRIKOM'' БЕОГРАД 
''WIZARD'' БЕОГРАД 
''NEOPLANTA'' НОВИ САД 
''VINDIJA'' ЛАЈКОВАЦ 
''MAKOVICA'' МЛАДЕНОВАЦ 
 
Датум и место: 
У Београду, дана 16.01.2013. године 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

                                                                                                                            Прилог бр. 1 
 

ПАРТИЈА 1 – ПИЛЕЋЕ МЕСО ЗАМРЗНУТО 
 

ПОНУЂАЧ: ''ПКБ ВЕЛЕПРОДАЈА-ПРОДУКТ'' БЕОГРАД 
ЕЛЕМЕНТИ ПОНУДА: 

Ред. 
бр. 

Дел.бр. 
Датум  
пријема 

 
Назив добра 

 

Количи
на 
у кг 

Цена 
дин/кг 
без пдв 

Вредност 
понуде 
у дин. 

Рок 
плаћања 
у данима 

 
остало
 

- пилеће месо, замрзнуто 
– ''екстра А класе''  30.000 254,80 

- пилеће месо, замрзнуто 
конфекционирано ''филе''  

566,80 

1. з

 
 
525-18/12 
од 
16.01.2013. 
 

-
 
п
и
л
е
ћ
е
 
м
е
с
о
,
 

а
м
р
з
н
у
т
о
 

б

329,70 

к
о
н
ф
.
 
'
'

а
т
а
к
 
и
 
к

 
 
43.648.500,00 

 
 

35 

 



  

а
р

а
т

а
б

а
к
'
'
     

ПОНУЂАЧ: ''WIZARD'' БЕОГРАД 
- пилеће месо, замрзнуто 
– ''екстра А класе''  30.000 200,00 

- пилеће месо, замрзнуто 
конфекционирано ''филе''  

98 0 3 ,0

2. 

25-21/12 
од 
16.01.2013. 
 

-

п

ћ

е

т

к

ф
.

'
б
а
т
а
к
 
и

252,00 

 
 
32.040.000,00 

 
 

30 

  
 
5

 

и
л
е

е
 
м

с
о
,
 
з
а
м
р
з
н
у

о
 

о
н

 
'



  

к

'

 

а
р
а
б
а
т
а
к

'
     

ПОНУЂАЧ: ''NEOPLANTA'' НОВИ САД 
- пилеће уто

р 00   месо, замрзн
а А класе''  

 
30.0– ''екст

215,00

- пилеће месо, замрзнуто 
конфекционирано ''филе''

 
  

415,00

3. 

 
 
525-22/12 
од 
16.01.2013. 
 

-
 

л
е

 
м
е

р

о
н

'

т

к

219,00 

 
 
31.983.000,00 

 
 

30 

 

п
и

ћ
е

с
о
,
 
з
а
м

з
н
у
т
о
 
к

ф
.
 
'

б
а

а



  

 

к
а
р
а

'
'
     

и
 

б
а
т
а
к

ПОНУ IJA'' АЈКОВАЦ ЂАЧ: ''VIND Л
- пилећ
– ''ек

е м то 
стра А  2есо, замрзну

 класе''  30.000 65,00 

- пилеће месо, замрзнуто 
конфекционирано ''филе''  

510,00 

4. 

25-24/12 
од 
16.01.2013. 
 

-
 
п
и

ћ
е
 
м
е
с

 
з
а
м
р
з
н

о
 
к
о
н
ф

 
'
'
б
а
т

3

 
 
41.210.000,00 

 

45 

  
 
5

л
е

о
,

у
т

.

20,00 

 



  

а

и
 
к
а
р
а

     

к
 

б
а
т
а
к
'
'

ПОНУЂАЧ: 
- пилећ
''екстра

е м уто – 
 А 00 

есо, замрзн
класе''  30.0  

- пилеће месо, замрзнуто 
конфекцио ано ''филе''  нир

 

5. 

 

-
 
п
и
л

е
 
м
е
с
о
,
 
з
а
м
р
з

т
о
 
к

н
ф
.
 
'
'
б

 

е
ћ

н
у

о

 

  



  

а
т
а
к
 
и
 
к
а
р
а
б
а
т
а
к
'
'
     

ПОНУЂАЧ: 
- пилеће месо, замрзнуто – 
''екстра А класе''  30.000 

 

- пилеће месо, замрзнуто 
конфекционирано ''филе''  

 

6. 
 

 

-
 
п
и
л
е
ћ
е
 
м
е
с
о
,
 
з
а
м
р
з
н
у
т
о
 
к
о
н
ф
.
 
'

 

   



  

'
б
а
т
а
к
 
и
 
к
а
р
а
б
а
т
а
к
'
'
     

ПОНУЂАЧ: 
ЕЛЕМЕНТИ ПОНУДА: 

Ред. 
бр. 

UДел.бр. 
Датум  
пријема 

Назив добра 
 

Количина 
у кг 

Цена 
дин/кг 
без пдв 

Вредност 
понуде 
у дин. 

Рок 
плаћања 
у данима 

 
остало 
 

- пилеће месо, замрзнуто – 
''екстра А класе''  30.000  

- пилеће месо, замрзнуто 
конфекционирано ''филе''  

 

7. 

 

-
 
п
и
л
е
ћ
е
 
м
е
с
о
,
 
з
а
м
р
з
н
у
т
о
 
к

 

   



  

о
н
ф
.
 
'
'
б
а
т
а
к
 
и
 
к
а
р
а
б
а
т
а
к
'
'
     

ПОНУЂАЧ: 
- пилеће месо, замрзнуто – 
''екстра А класе''  30.000  

- пилеће месо, замрзнуто 
конфекционирано ''филе''  

 

8. 

 

-
 
п
и
л
е
ћ
е
 
м
е
с
о
,
 
з
а
м
р
з
н
у
т
о

 

   



  

 
к
о
н
ф
.
 
'
'
б
а
т
а
к
 
и
 
к
а
р
а
б
а
т
а
к
'
'
     

 
 

ПАРТИЈА 2 – ПРОИЗВОДИ ОД ПИЛЕЋЕГ МЕСА  
 

                                  ЕЛЕМЕНТИ ПОНУДА: Ред. 
бр. 

НАЗИВ 
ПОНУЂАЧА 

UДел.бр. 
Датум 
пријема 

Колич. у кг 
- хреновка 
- пиле. прса 

Цена 
дин/кг 
без пдв 

Вредност 
понуде 
у дин. 

Рок 
плаћања 
у данима 

Остало

15.000 180,00 

1. 

''BIG TRADE'' 
НОВИ САД  

U525-14/12 
16.01.2013. 

280,00 
7.460.000,00 30  

15.000 199,00 

2. 

''WIZARD'' 
БЕОГРАД 

U525-21/12 
16.01.2013. 353,00 

8.986.000,00 30  

15.000 335,00 

3. 

''NEOPLANTA'' 
НОВИ САД 

U525-22/12 
16.01.2013. 335,00 

10.720.000,00 30  



  

15.000 230,00 

4. 

''VINDIJA'' 
ЛАЈКОВАЦ 

U525-23/12 
16.01.2013. 

376,00 
9.842.000,00 45  

15.000  

5. 

 ______ 
 

   

15.000  

6. 

 ______ 
 

   

15.000  

7. 

 ______ 
 

   

15.000  

8. 

 ______ 
 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
ПАРТИЈА 3 –МОРСКА РИБА ЗАМРЗНУТА 
 

                                  ЕЛЕМЕНТИ ПОНУДА: Ред. 
бр. НАЗИВ 

ПОНУЂАЧА 
UДел.бр. 
Датум 
пријема 

 Колич. у кг 
- Ослић ХЕК 
- Ослић филет 

Цена 
дин/кг 

Вредност 
понуде 
(у дин.) 

Рок 
плаћања  

(у данима) 

 



  

- Скуша     

38.000 293,00 
14.000 423,00 1. 

 

''AMIGO 
TRADE'' 
БЕОГРАД 

U525-15/12 
16.01.2013 

23.000 189,00 

 
21.403.000,00 

 
35 

 

38.000 329,00 
14.000 459,00 2. 

 

''MANEX'' 
КРУШЕВАЦ 
 

U525-17/12 
16.01.2013 

23.000 199,00 

 
23.505.000,00 

 
35 

 

38.000 345,00 
14.000 482,00 3. 

 

''ПКБ 
ВЕЛЕПРОДАЈА
-ПРОДУКТ'' 
БЕОГРАД 

U525-18/12 
16.01.2013 

23.000 210,00 

 
24.688.000,00 

 
35 

 

38.000 284,00 
14.000 485,00 4. 

 

''FRIKOM'' 
БЕОГРАД 
 

U525-20/12 
16.01.2013 

23.000 239,00 

 
23.079.000,00 

 
30 

 

38.000  
14.000  5. 

 

 ____ 
23.000  

   

38.000  
14.000  6. 

 

 ____ 
23.000  

   

38.000  
14.000  7. 

 ____ 

23.000  

   

 
ПАРТИЈА 4 – РЕЧНА РИБА ЗАМРЗНУТА 

 

                                  ЕЛЕМЕНТИ ПОНУДА: Ред. 
бр. НАЗИВ 

ПОНУЂАЧА 
UДел.бр. 
Датум 
пријема 

Количина   
у кг 

-Пастрмка 

Цена 
дин/кг 

Вредност 
понуде 
(у дин.) 

Рок 
плаћања  

(у 
данима) 

 

1. 
 

''AMIGO TRADE'' 
БЕОГРАД 

U525-15/12 
16.01.2013 18.000 393,00 7.074.000,00 35  

2. 
 

''MANEX'' 
КРУШЕВАЦ 

U525-17/12 
16.01.2013 18.000 421,00 7.578.000,00 35  

3. 
 

''ПКБ 
ВЕЛЕПРОДАЈА-
ПРОДУКТ'' 
БЕОГРАД 

U525-18/12 
16.01.2013 

18.000 
 
419,00 

 
7.542.000,00 

35  

4. 
 

''FRIKOM'' 
БЕОГРАД 

U525-20/12 
16.01.2013 18.000 408,30 7.349.400,00 30  

5. 
 

 _______ 18.000     

6. 
 

 _______ 18.000     

7.  _______ 18.000     

 
ПАРТИЈА 5 – БУРЕК И ПИТЕ 

 
 



  

 
 
 
 

                                  ЕЛЕМЕНТИ ПОНУДА: Ред. 
бр. 

 
 

НАЗИВ 
ПОНУЂАЧА 

UДел.бр. 
Датум 
пријема 

Колич. у кг 
Бурек месо 
Пита сир  
Пита спанаћ 
Пита кромпир 
Пита јабука 
Пита вишња 

Цена 
дин/кг 
без пдв 

Вредност 
понуде 
у дин. 

Рок 
плаћања 
у данима 

Остало 

26.000 222,24 
30.000 243,08 
  7.000 226,87 
35.000 226,87 
  5.000 333,36 

1. 
 

''АС БРАЋА 
СТАНКОВИЋ'' 
БЕГАЉИЦА 
 

 
U525-16/12 
16.01.2013 

  5.000 333,36 

 
 
25.932.630,00 

 
 

90 

 

26.000 250,00 
30.000 200,00 
  7.000 200,00 
35.000 160,00 
  5.000 170,00 

2. 
 

''ХЛЕБ'' НОВИ 
САД 
 

 
U525-19/12 
16.01.2013 

  5.000 170,00 

 
 
21.200.000,00 

 
 

31 

 

26.000 276,00 
30.000 195,00 
 7.000 189,00 
35.000 172,00 
  5.000 184,00 

3. 
 

''FRIKOM'' 
БЕОГРАД 

U525-20/12 
16.01.2013 
 

  5.000 195,00 

 
 
22.264.000,00 

 
 

30 

 

26.000 280,00 
30.000 270,00 
  7.000 290,00 
35.000 240,00 
  5.000 265,00 

4. 
 

''MAKOVICA'' 
МЛАДЕНОВАЦ 
 

U525-25/12 
16.01.2013 
 
 

  5.000 265,00 

 
 
28.460.000,00 

 
 

35 

 

26.000  
30.000  
  7.000  
35.000  
  5.000  

5. 
 

  
_______ 

  5.000  

   

26.000  
30.000  
  7.000  
35.000  
  5.000  

6. 
 

  
_______ 

  5.000  

   

26.000  
30.000  

7.   
_______ 

  7.000  

   



  

35.000  
  5.000  
  5.000  

 
ПАРТИЈА 6 – ПАШТЕТА са сиром, ПОГАЧИЦА, БУХТЛА И КРОФНА 

 
                                  ЕЛЕМЕНТИ ПОНУДА: Ред. 

бр. 
 
 

НАЗИВ 
ПОНУЂАЧА 

UДел.бр. 
Датум 
пријема 

Колич. у кг 
Паштета 
Погачица 
Бухтла 
Крофна 

Цена 
дин/кг 
без пдв 

Вредност 
понуде 
у дин. 

Рок 
плаћања 
у данима 

Остало 

14.000 120,38 
10.000 111,12 
  4.000 385,22 

1. 
 

''АС БРАЋА 
СТАНКОВИЋ'' 
БЕГАЉИЦА 
 

 
U525-16/12 
16.01.2013 

  4.000 333,36 

 
5.670.824,00 

 
90 

 

14.000 150,00 
10.000 110,00 
  4.000 120,00 

2. 
 

 
''ХЛЕБ'' НОВИ 
САД 
 

 
U525-19/12 
16.01.2013 

  4.000 160,00 

 
4.320.000,00 

 
31 

 

14.000 166,00 
10.000 138,00 
  4.000 135,00 

3. 
 

''FRIKOM'' 
БЕОГРАД 

U525-20/12 
16.01.2013 
 

  4.000 192,00 

 
5.012.000,00 

 
30 

 

14.000 190,00 
10.000 170,00 
  4.000 180,00 

4. 
 

''MAKOVICA'' 
МЛАДЕНОВАЦ 
 

U525-25/12 
16.01.2013 
 

  4.000 230,00 

 
6.000.000,00 

 
35 

 

14.000  
10.000  
  4.000  

5. 
 

 
 

 
 
 

  4.000  

   

14.000  
10.000  
  4.000  

6. 

  

  4.000  

   

14.000  
10.000  
  4.000  

7. 

 _______ 

  4.000  

   

14.000  
10.000  
  4.000  

8. 
 

 _______ 

  4.000  

   

 
 


